lacione fortificat **Hebr. xi.** Conaluerunt de infirmitate fortes facti sunt in bello **Voies** examinat **Job xiij.** Quia acceptus eras deo necesse fuit ut pbarer te ceptatio in bonum excitat. **ps.** Tribulatione et dolore iuveni et nomine domini inuocauit. **Itē** ad glaz pducit. **Sci** enim quod persecutione pacius quam ipso est regnum celoz. **Postremo** de electione hoies cificat. **Poste** enim sunt tribulationes iustoz. **Des** enim ut dicitur **Judith. viij.** que placuerunt deo per multas tribulationes transierunt fideles et **Hebr. xij.** Quae diligit dominus castigat. **Magna** igitur sunt bona aduersitatis temporalis quam iuxta **crisost.** ad summa lucra deducit. adeo quod neque si per unquamquam dicimur mereremur pro illo quod tanta prestat bona retribuere quod dignum est. **Agite** ergo super tantis bonis cum **Job** super gratiam suam et de gaudio existimemus cum in varias tribulationes incedimus. et dicamus **Sit** nomen domini benedictum et cum thobia coram omnibus super se confitemur

Astiat membris octauum

Astiat a dextris paupis. **ps.** In fraude circumuentionum affuit illi **Sap. x.** Si descendero ad infernum ades. **ps.** Postremo in hoc beneficio gubernationis deo regnari vel marie in eo de bemus quod tanta sollicitudine gubernationis super incedit: ita ut nec ad momentum nos dereliquit. sed quasi omnino oblitus nobis semper intendit et a paupis dextris astitit semper. **Abi** hec considera

Sollicitus. s. vel obliquus. videtur. inuat et nos

Primo est quod tanta sollicitudine quasi ceterorum oblitus incedit. **Na** licet omnibus intendat. non tamen minus tibi. **Ipe** enim est accipitur. super ad omnia eque se habet. **Sed** quod non quasi te dereliquit sed omni tempore tibi astat in prospectu et aduersus: die ac nocte inuigilans tibi. **Tertio** quod ubique etiam in malis non te per sua dereliquit. **Quarto** quod perpetua consideratione tua aspicit quasi inde ei aliquid puenire posset. **Quinto** quod cooperatur inuidio et adiutor in omnibus super assistit. **si** quo poteris nihil de quibus omnibus grati valde esse debet et cum **Aug.** dicere. **Quia** mea cogita et in hoc prope de: **quod** a deo tuo diligenter. et beneficium nunquam tibi defuisse cognoscis. **Sic** certe mihi videtur cum ei misericordias circa me attendo. quod si fas est dicere nihil aliud agit deus nisi ut mee salutari pvideat. et ita totum ad custodiam meam occupatum video quasi omnino oblitus sit et mihi soli vacare velit. **Sp** pntem mihi se exhibet deus super paratum offert. quocumque me verto me non deserit. ubique fuerit non recedit. **quod** quid egero propter assistit. et tandem cum actibus meis propter in inspector. **Et** quantum ad bonitatem suam pntem quasi inuidio parat insistit. **Quod** quod et qualia sunt ista dicit deus: quod tamen talis mihi semper sic incedas. oculis illis quod lucidiores sunt super sole quibus omnes vias hominis circumspicit. et semper contemplaris bonos et malos. **Aut** enim cunctis psideas. singula impletus totus super ubique propter cunctorum curam agit que creasti. **quod** nihil eorum odisti quod fecisti. **Sic** gressus meos cōside-

ras. et die noctemque super custodiam meam vigilas: omnes scietas meas diligenter notas spectator propter. velati si totius create tue celi et terre oblitus tamen me consideres. et nihil sit tibi cure de alijs. **Neque** enim crescit lux incommutabilis visiois tue si tamen unum aspiciat. neque minuitur si innumera videat et diuersa. quod sicut unum totum sit perfecte consideras. sic singula quibus et diuersa perfecte simul tota quod totum conspiciat visus tuus. **Sed** sic omnia sicut unum sic unum sic singula. totum si sine diuisione per mutatione vel diminutione consideras. **Iraque** totum tu toto tempore super tempore totum me sit: super quod consideras. ac si nihil aliud considerare habes: **Sic** ergo ego super custodiam meam stabo. sicut si omnino oblitus sis et mihi soli intendere vel **Semp** prope te ubique pntem exhibes. super te parum offero si me parum inueneris. **Quocumque** iero tu dicit non me deseris nisi ego prior te deserat: ubique fuerit non recedat quam ubique es ut quocumque iero inueniam te prope que possis esse et non peream sine te. cum sine te esse non possim. **Fare** or equidem quod quod facio ante te facio. et illud quod est quod facio. melius tu vides quam ego quod facio. **Quicquid** enim super opor tu super propter assistis ut prope propter in inspector cogitationum. intentionum. delectationum omnino operationum mearum: **Domine** ante te omne desiderium meum. ante te omnis cogitatio mea: **Tu** vides unum veniat spiritus ubi sit. et quod vadat quod tu es spiritus omnino spiritum prodecrator. **Et** utrum radix dulcis sit aut amara. de qua foris emittuntur pulchra folia. tu inder internus melius nosti et in medullas etiam radicem subtilius perscrutaris. **Ad** quod tendo cum opor quod quid cogito et in quocumque delector tu vides. si gnas attente et notas et scribis in libro tuo. ut secundum hec postea reddas mihi pro bono premia. pro malo supplicia. **In** omnibus magis attendes finem intentionis quam actum operationis. **Aut** igitur hec diligenter considero dicit deus terribilis et fortis timore propter et ingenti rubore prope quod magna nobis indicta est necessitas recte viuendi: quod omnia facimus ante oculos iudicis cuncta cunctis. **Sed** et imensas tibi gratias ago quod sic me diligis quod semper astas a dextris pauperis.

De beneficio glorificationis Sap. x.

Benedictio mea domini. et omnia: **Bndic** anima mea domini et noli recedere. **Qui** coram te in misericordia et misericordibus. **Qui** replet in bonis desiderium tuum. **ps.** Quicquid volueris dabo. **Numeri. xx.** Post sex beneficia promissa sepe beneficium. **s.** promissum glorificationis non est minoribus gratibus dignum. **Ad** licet nondum sit exhibitum: spe tamen certa illud fixum tenemus. et a veritate quod non fallit est promissus. **Cuius** prope cuncta non prosequimur quam infra in Rosario de regno celoz. **factis** tanguntur. **Et** ex glossula interliniari quod sibi velint intelligunt: **Ne** tamen quosdam sua deuotione hic prouenimus **Audos** versus horum prope cunctorum anorabimur quod prope cunctis onem quod volent. **Infra** in regione celesti requirat.